

Lykke Design Holding ApS

Edvard Thomsens Vej 11
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Gitte Aarup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lykke Design Holding ApS
Edvard Thomsens Vej 11
2300 København S

e-mailadresse: ja@vejrhoj.com

CVR-nr: 37243000

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i det underliggende selskab, Vejrhøj ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 32.453.

Balancen viser en egenkapital på DKK 185.158.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		32.453	102.705
Ordinært resultat før skat		32.453	102.705
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		32.453	102.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.453	102.705
I alt		32.453	102.705

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		185.158	152.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	185.158	152.705
Anlægsaktiver i alt		185.158	152.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.000	15.000
Tilgodehavende skat		9.453	0
Tilgodehavender i alt		24.453	15.000
Likvide beholdninger		5.000	5.000
Omsætningsaktiver i alt		29.453	20.000
Aktiver i alt		214.611	172.705

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		135.158	102.705
Egenkapital i alt		185.158	152.705
Skyldig selskabsskat		9.453	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.453	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	20.000
Gældsforpligtelser i alt		29.453	20.000
Passiver i alt		214.611	172.705

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	kr.
100 % ejerandel i Vejrhøj ApS.	<u>185.158</u>

2. Registreret kapital mv.

	Kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
	<u>50.000</u>	<u>135.158</u>	<u>185.158</u>
Egenkapital ultimo	50.000	135.158	185.158

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen, og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.